ДОГОВОР № _____
на санитарную обработку аппарата нагрева/охлаждения  воды
за наличный расчет
г. Омск                                                                                                    «___» ___________ 20___г

Индивидуальный предприниматель Ловицкий Кирилл Сергеевич, официальный дилер ЗАО «Чистая вода» ТМ «Подгородная», именуемый в дальнейшем "Поставщик", с одной стороны и_________________________________________________________________________________________, именуемый  в дальнейшем "Клиент", действующего на основании __________________, с другой стороны заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется своими силами и средствами производить внутреннюю очистку баков горячей/холодной воды и других элементов водопроводящей системы аппарата нагрева/охлаждения воды (далее - «санитарную обработку» аппарата), находящегося в собственности Клиента.

1.2. Место приема-сдачи аппарата нагрева/охлаждения воды устанавливается у  Клиента.

1.3. Транспортировка аппарата нагрева/охлаждения воды производится  транспортом Поставщика.

2.Права и обязанности сторон.

2.1. Прием-сдача аппарата нагрева/охлаждения воды производится представителем Клиента и экспедитором Поставщика по накладной и акту приема-передачи имущества.

2.2. Передача  аппарата нагрева/охлаждения воды производится у Клиента экспедитором компании по накладной и акту приема-передачи имущества.

3.Цена договора и порядок расчета

3.1. Стоимость санитарной обработки 1 (одного) аппарата нагрева/охлаждения воды составляет ______ рублей (НДС не облагается).

3.1.1. Цены в договоре указаны согласно действующим тарифам, на дату заказа.

3.2. Новые тарифы вступают в действие по истечении 15 (пятнадцати) дней с момента принятия решения об их утверждении.

3.3. Оплата за санитарную обработку аппарата нагрева производится через кассу, наличными денежными средствами. Поставщик приступает к выполнению обязательств по оказанию услуг, на основании оплаты (передачи денежных средств на основании чека) Клиентом, выставленного «Поставщиком», а также акта оказанных услуг подписанного сторонами.

4.Ответственность сторон
4.1. Санитарная обработка не должна ухудшать качество, установленной на аппарат бутилированной воды.
4.2. Санитарная обработка осуществляется по заявке Клиента не реже 1 (одного) раза в 3 (три) месяцев.

5.Порядок разрешения споров
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами, а при невозможности – в соответствии с действующим законодательством РФ в суде города Омска.

6.Срок действия договора
6.1.Срок действия договора устанавливается с момента его подписания и действует  до                                       ___________________, в части взаиморасчетов до полного исполнения обязательств.

7.Адреса и реквизиты сторон

	Поставщик
	Покупатель

	Наименование предприятия
	ИП Ловицкий Кирилл Сергеевич
	-

	ИНН
	ИНН 550501894971
	-

	ОГРНИП
	315554300017364
	-

	ГРНИП
	ГРНИП:315554300017364
	-

	Юридический адрес
	Юр. Адрес: 644043 г.Омск, Добровольского 13 кв 26
	-

	Фактический адрес
	Факт. Адрес: 644043 г. Омск, ул. Тарская, 13 А
	-

	Телефон/факс
	Тел./Факс. (3812) 948-948, 948-000
	-

_________________ / Ловицкий К.С.

                   ____________________ / ___________________
Приложение № 1

 к договору поставки № _____
от  «___» ____________ 20___г

Спецификация

	№
п/п
	Наименование услуги
	Цена (руб.) за 1(один) аппарат
	Общее количество аппаратов
	Сумма договора (руб.)

	1.
	Санитарная обработка аппаратов
	____
	____
	____

	Поставщик
	Покупатель

	Наименование предприятия
	ИП Ловицкий Кирилл Сергеевич
	-

	ИНН
	ИНН 550501894971/
	-

	ОГРНИП
	315554300017364
	-

	ГРНИП
	ГРНИП:315554300017364
	-

	Юридический адрес
	Юр. Адрес: 644043 г.Омск, Добровольского 13 кв 26
	-

	Фактический адрес
	Факт. Адрес: 644043 г. Омск, ул. Тарская, 13 А
	-

	Телефон/факс
	Тел./Факс (3812) 948-948,948-000
	-

_________________ / Ловицкий К.С.

                ____________________ / __________________